
JR大阪駅中央口を出て右手すぐ

〒530-0001  大阪市北区梅田3丁目1番1号 にて承ります。06-6345-2581

お問い合わせは

<20階バンケットサロン>営業時間 10：00～18：00

お2人が夫婦となる瞬間をリアルタイムで報告！
遠方にお住まいの方や、ご出席が難しい方も
参加可能な新しいウエディングスタイルを

お手伝いいたします。

お2人が夫婦となる瞬間をリアルタイムで報告！
遠方にお住まいの方や、ご出席が難しい方も
参加可能な新しいウエディングスタイルを

お手伝いいたします。

料 金
2名様￥620,000
お一人様追加につき￥15,000

プラン内容

※引出物や記念品の発送も承ります。

プラン特典

新郎新婦様の
当日宿泊をプレゼント

ご結婚1周年記念
ディナーご招待

◆  挙式・披露宴配信  ◆  配信映像録画DVD  ◆  配信撮影機材一式 
◆  挙式（人前式・シビルウェディング）  ◆  会場使用料  ◆ お料理
（洋食コース料理）  ◆  フリードリンク  ◆  衣装（ウエディングド
レス・タキシード）  ◆  新郎新婦着付け（ヘアセット・メイク）  ◆  
写真1ポーズ  ◆  ブーケ  ◆  ブートニア  ◆  高砂席装花  ◆  会場
コーディネート（カラークロス・カラーナフキン・チェアカバー）

2023.3.31まで

WeddingPlan

リモート ウエディング プラン

Remote

No
t i c
e

安全・安心への取り組みについて
JR西日本ホテルズ「Clean & Safety」

JR西日本ホテルズでは、このたび、お客様と従業員の安全を第一
に鑑み、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、遵守してお
ります。私たちは、新しい生活様式の中でも、お客様が、より快適
に、安心してご滞在いただける上質な旅の基点となるために、
妥協のない清潔さと、衛生的な環境づくりに努めてまいります。



参加 参加

グランヴィア
　グループホテルで

東京の祖父母
　　　ご自宅で

海外のご友人
しばらく会って
　いないご友人

子育て中のご友人
　　　　　ご自宅で

ホテルグランヴィア大阪

ZOOM配信

※表示価格には税金及び、サービス料10％が含まれております。  ※料理内容は季節により変更させていただきます。  ※使用しているお米は「国産米」です。  ※写真は全てイメージです。　

〒530-0001　大阪市北区梅田3丁目1番1号　TEL.06-6344-1235（代表）
https://www.granvia-osaka.jp/　　E-mail：granvia@hgo.co.jp

・ご利用のゲストの皆さまはZOOMアプリをダウンロードし
てご準備ください。
・新郎新婦様にはおふたりの結婚式専用のURLおよびQR
コードをご連絡致しますので、各ゲストへご案内ください。
・ゲストの皆さまの配信閲覧時の通信費は各自のご負担と
なります。
・ゲストの皆さまのインターネット環境や通信容量により映像
の乱れや、映像がフリーズする可能性もございます。
・リモート参加のお客様は、控室や披露宴会場にて、ゲストの
皆さまとの会話も可能です。
・披露宴のBGMは、著作権フリー音源に差し替えさせて
いただきます。

撮影について

録画について

リモート参加について

ZOOMにて挙式・披露宴の様子をリアルタイムに配信いたします。

配信した映像をDVDでお渡しいたします。 ※ギャラリービューでの録画等は出来かねます。
（披露宴のBGMは、著作権フリー音源に差し替えとなります。）

新郎新婦様用iPadのご用意（控室やメインテーブルに設置）と
披露宴でのプロジェクターにてZOOM参加者を投影いたします。

挙式は後方の定点カメラと新郎新婦前方有人カメラの2台で撮影いたします。
披露宴は後方の定点カメラと有人カメラ（移動可能）の2台で撮影いたします。

配信について

アミューズブーシュ
本鮪～アボカドのムースとリンゴのジュレ～本日のスープ　アワビと季節野菜のスチーム

シャンパーニュテタンジェソース国産牛フィレ肉のグリル赤ワインソース
自家製デザートパンとエキストラバージンオリーブオイルコーヒー又は紅茶

Menu：一例ご利用方法・注意点

Wedding
Remote


